
 

 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 

 

Số: 27/QĐ-THPL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

     Phúc Lợi, ngày 11 tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tuyển dụng hợp đồng giáo viên  

Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 

 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền 

quản lý của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ vào chỉ tiêu giao biên chế, nhân sự năm 2023 và nhu cầu thực tế 

của đơn vị phục vụ cho năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 42/KH-THPL ngày 11/7/2023 của trường tiểu học 

Phúc Lợi về kế hoạch tuyển dụng nhân sự năm học 2023- 2024; 

          Xét năng lực cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tuyển dụng hợp đồng giáo viên trường Tiểu 

học Phúc Lợi, năm học 2023- 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

* Trưởng ban: Bà Ngô Thị Minh Phú - Hiệu trưởng 

* Phó ban: Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Phó Hiệu trưởng 

 Bà Đào Thị Minh Hạnh  - Phó Hiệu trưởng 

* Các ủy viên: Ông Nguyễn Xuân Trường - Trưởng ban TTND 

 Bà Hoàng Thị Mỹ  - Tổ trưởng tổ 2 

 Bà Đỗ Thị Thanh Thủy - Tổ trưởng tổ 3 

 Bà Bồ Thị Minh Hạnh - Tổ trưởng tổ 4 

 Bà Lê Thị Đoan Trang - Tổ trưởng tổ 5 

 Bà Nguyễn Thị Chiên - Tổ trưởng tổ Bộ môn 

 Bà Hoàng Thị Mai Phương - Giáo viên Tiếng Anh 

 Bà Vi Thị Thanh Huệ - Giáo viên Âm nhạc 

Điều 2. Ban tuyển dụng hợp đồng giáo viên có trách nhiệm điều hành 

toàn bộ các hoạt động của đợt tuyển dụng theo kế hoạch, quy chế quy định. 



 

 Điều 3. Các thành viên có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT (02). 

HIỆU TRƯỞNG 

Đã kí 

Ngô Thị Minh Phú 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA CÁC THÀNH VIÊN 

Ban tuyển dụng hợp đồng GV trường TH Phúc Lợi 

Năm học: 2023- 2024 
(Kèm theo QĐ số 27/QĐ-THPL ngày 11/7/2023 của HT trường Tiểu học Phúc Lợi) 

 

 

STT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ngô Thị Minh Phú 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 

Chỉ đạo, điều hành các 

hoạt động của đợt tuyển 

dụng. 

2 Nguyễn Thị Thu Hà 
Phó Hiệu 

trưởng 
Phó ban 

XD và triển khai kế hoạch 

tuyển dụng HĐ GV; NV. 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển. 

Tổng hợp và báo cáo kết 

quả đợt tuyển dụng 

3 Đào Thị Minh Hạnh 
Phó Hiệu 

trưởng 
 

XD và triển khai kế hoạch 

tuyển dụng HĐ GV; NV. 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển. 

Tổng hợp và báo cáo kết 

quả đợt tuyển dụng 

4 Nguyễn Xuân Trường 
Trưởng 

ban TTND 
Ủy viên 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn cơ bản. 

5 Hoàng Thị Mỹ  
Tổ trưởng 

tổ 2 
Ủy viên 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn cơ bản. 

6 Đỗ Thị Thanh Thủy TT tổ 3 Ủy viên 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn cơ bản. 

7 Bồ Thị Minh Hạnh 
Tổ trưởng 

tổ 4 
 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn cơ 



 

8 Lê Thị Đoan Trang 
Tổ trưởng 

tổ 5 

 Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn cơ 

9 Nguyễn Thị Chiên 
Tổ trưởng 

tổ Bộ môn 

 Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển bộ môn 

10 Hoàng  Mai Phương 
Giáo viên 

Tiếng Anh 

 Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn Tiếng Anh 

11 Vi Thị Thanh Huệ 
Giáo viên 

Âm nhạc 
Ủy viên 

Dự giờ, tổ chức đánh giá 

xếp loại các tiết dạy, bài 

kiểm tra năng lực của GV 

dự tuyển môn Âm nhạc 

 

                                           



 

 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN HỢP ĐỒNG 

NĂM HỌC 2023-2024 
 

STT Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Trình độ  

Giáo 

viên 

môn 

Số điện 

thoại 
Địa chỉ gmail 

1 Nguyển Hải Yến 16/01/2001 Nữ Đại học  Cơ bản 0348903835 nhyen.gdthd2019d@daihocthudo.edu.vn 

2 Hoàng Huyền Linh 24/09/1997 Nữ Đại học 
Tiếng 

Anh 
0974003397 hoanglinh0924@gmail.com 

3 Hoàng Thanh Tuấn  1984 Nam Đại học  
Âm 

nhạc 
0982341618  

 


